AL DE MARIANA
20.000 CÂMARA MUNICIPR

Praça Minas Gerai
s, 89 - Centro - Ma

riana - MG - 354

www.camarademari
ana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senho
r;

Vereador Ronaldo A
lves Bento

Presidente da Câmar
a Municipal de Maria

na — MG. — AHKHOSDIT T

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo
Miranda, no uso de s

uas atribuições legais
 e regimentalmente

amparado, vem através d
este,

ENVIADO AO CHEF
ÃO (ÁREA ESCOLAR) EM FR

 SOLICITAR QUE SEJ
A

E DO PODER EXECU
TIVO, SOLICITAND

O

ENTE A ESCOLA ES
TADUAL ENSINO

PLAGA DE SINALIZAÇ

MEDIO.

rande fluxo de veíc
ulos, se faz

calizaaa em via de
g
s estudantes nas dep

endências
Justificativa: À es

cola está lo

rantir a segurança do

necessário a sinaliza
ção no local para ga

da'escola.

Nestes termos, Pede
e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de Agosto
, de 2021.

Vereador Ricardo M
iranda